El Certificado de Vigencia de la Organizacion
N° 1.398, de fecha 20 de Septiembre de 2012;

Las facultades que me confiere la Ley
N°18.695, Organica Constitucional de Municipalidades, y

D E C R E T O :

1 °.- Otorgase una subvencion a la
"JUNTA DE VECINOS DEPARTAMENTOS COLON", por la suma de $1.800.000.- (Un
millon ochocientos mil pesos), como aporte para tinanciar la renovation de las rejas porton de
entrada de vehiculos de la Sede, que se encuentran muy deteriorados; por consiguiente,
constituyen peligro c inseguridad para los vecinos. Para llevar a cabo este proyecto se requiere